会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　10月　14日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
支部長　長嶺　義貢
2026年賀詞交歓会のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。賀詞交歓会を開催させて頂きます。終了後、2次会も予定しております。この機会に親睦を深め交流をはかることは、非常に有意義なことかと存じます。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

１．会 場　 八仙閣　福岡市博多区博多駅東2-7-27　電話092-411-8000
1月16　日（金）17：00～19：00　交歓会　3階「牡丹（ぼたん）」
２．２次会　博多駅近郊を予定しています。19：30～
３．参加費　交歓会8,000円　２次会4,000円　　※ご請求致します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
2026年賀詞交歓会　申込書

※返信希望日限：11月28日（金）まで
	会　員　名

	役　職

	氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	交歓会【8,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	2次会【4,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

※賀詞交歓会で、福引を開催したします。景品の差し入れをお待ちしております。
　 恐れ入りますが、景品は当日持込でお願いします。